
Dr.GUSTAVIT. effiA8RANDO  DEC. NO 
Fac.d. CIe,ci 

2408 

rotÜç.MACE1C M. MARISCAL 
SecretiO G 	'-1 

RESOLUCION Nro.: 
GC M/pca 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina 

1 
	 1 ç: 

Córdoba, 

EXP-UNC: 55284/2016 

VISTO: 

Los comprobantes de gastos varios que integran la Caja Chica del 
Área Central, presentados durante el mes de noviembre 2016; 

CONSIDERANDO: 

Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y 
autorización de este Decanato, bajo la modalidad de caja chica; 

Que los gastos de refrigerio obedecen a distintas reuniones de 
trabajos mantenidas por este Decanato; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 

RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado en el Anexo 1 correspondiente a gastos 
varios, de traslados y refrigerio para reuniones de las Secretarias de esta Facultad 
por la suma de $386367 (Pesos: Tres Mil Ochocientos Sesenta y Tres con 
67/100). 

Artículo 2do.:  Disponer que el pago mencionado en el articulo anterior sea 
atendido con partidas disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

ANEXO 1 

FECHA FIRMA MONTO 
05/08/2016 Santa Claus SACIIYF $280,00 
22/08/2016 Osvaldo Raul Marcolini SRL $143,35 
30/11/2016 Planilla de Colectivos $146,00 
07/11/2016 Servicio Taxi $70,06 
07/11/2016 Servicio Taxi $67,80 
04/11/2016 Spinotti Enrique Alejandro $209,33 
09/11/2016 Jumbo Retail Argentina S.A. $956,33 
11/11/2016 Servicio Taxi $80,23 
11/11/2016 Servicio Taxi $57,63 
11/11/2016 Servicio Taxi $67,80 
11/11/2016 Servicio Taxi $49,72 
11/11/2016 Servicio Taxi $56,50 
15/11/2016 Spinotti Enrique Alejandro $436,64 
18/11/2016 Sanchez Carmen Norma $491,07 
19/11/2016 Servicio Taxi $62,15 
19/11/2016 Servicio Taxi $81,36 
12/11/2016 Servicio Taxi $59,89 
12/11/2016 Servicio Taxi $62,15 
18/11/2016 Servicio Taxi $49,72 
18/11/2016 Servicio Taxi $54,24 
21/11/2016 Scarlatta Olga Sonia del Valle $280,00 
17/11/2016 Servicio Taxi $51,98 
17/11/2016 Servicio Taxi $49,72 

TOTAL $3863,67 
Pesos: Tres Mil Ochocientos Sesenta y Tres con 671100 


